САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
{ J M J F iJ f ib  I ФЕДЕРАЛЬНОЕ а ге н т с т в о  ж е л е зн о д о р о ж н о го  тр а н сп о р та

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЬКЩЖЕТКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «30» января 2024 г. № 23-уз

Го переводе из ФГОБОУ ВО ПГУТИ
на заочное отделение колледжа!

В соответствии со ст. 61 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ и п.5.2.2, пп б) Положения
о порядке перевода, отчисления и восстановления, обучающихся по
программам среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО
«СамГУПС» утвержденного приказом и.о. ректора от 22.02.2022 г. № 137а,

п р и к а з ы в а ю :

принять на бюджетное место специальности 13.02.07 «Электроснабжение (по
отраслям)» заочного отделения Самарского колледжа железнодорожного
транспорта им. А.А. Буянова -  структурного подразделения СамГУПС
переводом из ФГБОУ ВО Поволжский государственный университет
телекоммуникаций и информатики Пырочкина Алексея Михайловича, в
группу ЭН-2-87 с 01.02.2024 года

Основание: заявление, справка о периоде обучения, карточка академической
разницы, протокол заседания аттестационной комиссии по переводу и
восстановлению обучающихся.

Директор СамКЖТ-
структуриого подразделения СамГУПС В.Б. Тепляков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаранин Максим Алексеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.10.2024 14:23:02
Уникальный программный ключ:
7708e3a47e66a8ee02711b298d7c78bd1e40bf88